様式第５号（第12条関係）
鳥取県木造住宅耐震化業者登録事項変更届出書
平成○年○月○日
鳥取県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　木耐H29-○○○
株式会社鳥取建築士事務所

代表取締役　砂丘　一郎　　　　印

（法人にあっては、名称及び代表者名）
電話番号　０８５７-○○-○○○○
下記のとおり、登録事項に変更がありましたので、鳥取県木造住宅耐震化業者登録要綱第12条の規定により届け出ます。
	変更に係る事項
	変更年月日
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	代表者氏名

事務所の所在地
雇用する技術者

業務の区分

所属団体
木造耐震化実績
（H28年度4月1日以降）
実施可能な耐震診断

	平成○年○月○日
平成○年○月○日
平成○年○月○日
平成○年○月○日
平成○年○月○日

平成○年○月○日
平成○年○月○日
平成○年○月○日

	建築　一郎

鳥取市東町○丁目○番地
鳥取　太郎
（H29-001）
　　一級建築士

登録なし

耐震診断

なし
なし
一般診断

	建築　次郎

鳥取市西町○丁目○番地
削除

砂丘　次郎

（H29-002）

　一級建築士

耐震診断、補強設計、工事監理

（社）鳥取県建築士事務所協会
耐震診断○戸
補強設計○戸
（うち低ｺｽﾄ工法○戸）
耐震改修○戸
（うち低ｺｽﾄ工法○戸）
精密診断

添付書類　　建築士事務所の登録又は建設業の許可に関する変更にあっては、建築士事務所登録証明書又は建設業許可証明書の写し
登録番号の記載をお願いします

兼業で、建築士事務所及び建設業の変更に係る場合は、両方の証明書が必要になります。（どちらか一方の変更の場合は変更の対象となる証明書になります。）